
2015PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

1

05

02

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

GABINETE DEL PRESIDENTE

01 D.G. DE ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICAS

111.40 ANÁLISIS Y POLÍTICAS PÚBLICAS

ALTOS

NÚMERO

           1

      27.808

      27.819

      27.821

      27.822

      27.893

      11.613

      11.614

      11.616

       2.247

      16.776

      16.777

      19.752

      28.546

      15.924

      15.928

      15.923

      19.350

      18.961

      11.978

      16.452

       5.723

      11.566

 14.620,34

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 11.004,00

 968,75

 832,40

 832,40

 832,40

 832,40

 698,20

 698,20

 698,20

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 582,92

 509,84

 509,84

 394,79

 394,79

 349,93

 349,93

 349,93

 260,07

 260,07

 29.766,72

 1.562,20

 1.562,20

 1.562,20

 1.562,20

 1.562,20

 1.475,66

 1.475,66

 1.475,66

 1.277,16

 1.277,16

 1.277,16

 1.277,16

 1.277,16

 1.008,83

 1.008,83

 550,26

 588,70

 750,55

 535,91

 535,91

 442,37

 442,37

 55.391,06

 50.505,48

 48.541,01

 48.541,01

 48.541,01

 48.541,01

 45.395,95

 45.395,95

 45.395,95

 40.956,04

 40.956,04

 40.956,04

 40.956,04

 40.956,04

 36.146,51

 36.146,51

 26.298,14

 23.814,62

 25.434,19

 22.429,23

 22.429,23

 18.318,74

 18.318,74

CARGOS

PUESTO

DENOMINACIÓN

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

TOTAL

Director/a General

A1       30 E050

A1       28 E050

A1       28 E050

A1       28 E050

A1       28 E050

A1       26 E049

A1       26 E049

A1       26 E049

A1       24 E046

A1       24 E046

A1       24 E046

A1       24 E046

A1       24 E046

A1       22 E042

A1       22 E042

A2       18 E023

C1       18 E026

C1/C2 16 E035

C1/C2 16 E022

C1/C2 16 E022

C2       12 E015

C2       12 E015

      16.053

      18.530

       8.119

       8.621

A1       22 E042

A2       18 E023

C1       14 E019

C2       12 E005

 1.109,05

 958,98

 720,02

 599,25

 509,84

 394,79

 305,01

 260,07

 1.008,83

 550,26

 487,06

 321,26

 36.146,51

 26.298,14

 21.098,14

 16.623,20

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE

S. BASE

C. DESTINO

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

C. ESPECÍFICO

ANUAL

ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 16

 2

 5

 3

A1

A2

C1

C2

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 2711140


